
  

 

令和６年  １１月  １９日

地域の皆様  

大田区立大森第七中学校  

校長   佐  藤  圭  一  

 

       学校公開のお知らせ 

日頃から本校の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。  

 さて、下記のとおり２学期学校公開を実施いたします。御多用の折とは存じます

が、ぜひ御参加くださいますよう御案内申し上げます。  

 

記  

 

 １  期   日   令和６年  １２月１４日（土）  

 

２  学校公開   ８時４０分   ～  １１時３０分  

        １時間目から３時間目の授業になります。  

 

３   お 願 い  ・名札（ ID カード）、上履き、外靴入れを御持参ください。  

・自転車での御来校は周辺住民の迷惑になるので、御遠慮ください。 

 

 

 

 

 

 

 

           （担当）   
 副校長   五十嵐  潔美  

 教務主任  福岡   哲史 
電話  03‐ 3752‐ 4278 

                                                 


